anuais, dotações suficientes à cobertura das responsabilidades financeiras para a celebração do 
Contrato de Rateio e Contratos de Programa, conforme for o caso.  

Art.  59  0 valor mensal do rateio que deverá ser pago pelo município, até o décimo 
dia de cada mês, será de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), e quando houver necessidade 
de reajuste, este se dará através de aprovação da Assembleia de Prefeitos.  

Art.  6° Esta entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  79  Revogam-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, 05 de abril 	022.